_:I. SGI - Sistema de Gestdao em Investimentos

Renda Fixa

Art. 72,1, b

BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA

BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA

BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP

BANRISUL PREVIDENCIA IPCA 2024 FI RENDA FIXA LP

BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP

BB ALOCACAO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IDKA 2 TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB TITULOS PUBLICOS IPCA | FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB TIiTULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL 2024 | TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL GESTAQ ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

Art. 72, 11l, a

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-GERAL LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL IIl RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP
SICREDI INSTITUCIONAL IMA-B FIC RENDA FIXA LP

SICREDI INSTITUCIONAL IRF-M FI RENDA FIXA LP

Art.72, 1V, a

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

Renda Variavel

Art. 82,1, a

CAIXA BRASIL IBX 50 FI AGOES

Art. 82,11, a

BANRISUL ACOES FI AGOES

RELATORIO DAIR - SIMPS - SISTEMA MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

DEMONSTRATIVO DAS APLICA(;()ES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS - CORONEL BICACO - 04/2021

21.007.180/0001-03
18.466.245/0001-74
16.844.885/0001-45
19.882.420/0001-77
11.311.874/0001-86
25.078.994/0001-90
13.322.205/0001-35
03.543.447/0001-03
13.327.340/0001-73
07.442.078/0001-05
11.328.882/0001-35
19.303.793/0001-46
19.523.305/0001-06
18.598.288/0001-03
23.215.097/0001-55
14.386.926/0001-71
10.577.503/0001-88
10.740.658/0001-93
10.740.670/0001-06

08.960.975/0001-73
10.199.942/0001-02
11.311.863/0001-04
10.646.895/0001-90
11.087.118/0001-15
13.081.159/0001-20

13.077.418/0001-49

05.164.356/0001-84

05.164.364/0001-20

03.737.217/0001-77

88.198.056/0001-43

1.314.640,69
1.662.479,37
769.189,38
485.718,40
242,94
1.158.985,46
1.542.550,07
2.139.489,07
1.486.195,55
2.510.388,03
281.189,38
504.135,93
50.070,88
515.088,00
648.667,13
892.486,05
570.180,75
780.298,46
1.095.503,01

645,92
884,61
464.553,81
1.295.244,04
627.844,69
536.689,00

385.215,37

12.908,15

960.647,68

342.675,16

450.521,04

5,51%
6,97%
3,22%
2,04%
0,00%
4,86%
6,46%
8,96%
6,23%
10,52%
1,18%
2,11%
0,21%
2,16%
2,72%
3,74%
2,39%
3,27%
4,59%

0,00%
0,00%
1,95%
5,43%
2,63%
2,25%

1,61%

0,05%

4,03%

1,44%

1,89%

657.682,07170000
859.282,36390000
355.564,61557741
320.000,00000000
97,68817891
768.301,55652909
529.093,25200000
102.943,91748116
436.613,14726221
392.485,01310000
102.880,10484125
204.545,56600000
26.935,07790000
300.000,00000000
426.293,61764368
368.645,99120000
212.840,57676714
216.095,10496939
417.848,31268579

159,56570000
244,00960000
123.193,43345187
336.976,86539835
164.961,09247258
185.293,09680000

166.189,71130000

3.169,55950000

212.269,49699035

222.182,20101624

68,98500766

1,9989000000
1,9347300000
2,1632900000
1,5178700000
2,4868900000
1,5085033390
2,9154597350
20,7830547670
3,4039184570
6,3961372900
2,7331754620
2,4646631970
1,8589469500
1,7169600000
1,5216440000
2,4209840000
2,6789100000
3,6109030000
2,6217720000

4,0479900000
3,6252900000
3,7709300000
3,8437180000
3,8060168000
2,8964328000

2,3179254830

4,0725380000

4,5256040000

1,5423160000

6.530,7094800000

BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96

BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
BB
CEF
CEF
CEF
CEF
CEF
CEF

00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04

BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96
BANRISUL 92.702.067/0001-96

CEF
SICREDI
SICREDI

BB

CEF
CEF

CEF

00.360.305/0001-04
01.181.521/0001-55
01.181.521/0001-55

00.000.000/0001-91

00.360.305/0001-04
00.360.305/0001-04

00.360.305/0001-04

BANRISUL 92.702.067/0001-96

N&o possui
Né&o possui
Nao possui
N&o possui
N&o possui
Nao possui
N&o possui
N&o possui
Né&o possui
Nao possui
N&o possui
N&o possui
Nao possui
N&o possui
N&o possui
Né&o possui
N&o possui
N&o possui
N&o possui

N&o possui
N&o possui
Né&o possui
N&o possui
N&o possui
Né&o possui

N&o possui
N&o possui
Nao possui

Né&o possui

N&o possui

1.261.763.243,80
1.343.603.718,05
435.461.463,20
133.845.792,03
196.439.220,98
9.467.835.833,78
9.007.156.922,35
5.500.987.662,99
1.372.166.331,50
7.329.081.978,43
7.571.217.894,67
510.961.930,99
241.948.851,94
458.856.855,95
15.772.466.647,51
11.053.033.773,31
1.544.644.172,77
5.864.609.190,92
9.264.610.224,23

196.521.412,09
172.220.361,29
648.118.980,91
2.776.974.863,16
462.584.016,83
453.574.805,24

3.508.946.195,72

4.405.422.500,84

271.619.024,01

1.209.819.093,74

227.976.428,89

0,10%
0,12%
0,18%
0,36%
0,00%
0,01%
0,02%
0,04%
0,11%
0,03%
0,00%
0,10%
0,02%
0,11%
0,00%
0,01%
0,04%
0,01%
0,01%

0,00%
0,00%
0,07%
0,05%
0,14%
0,12%

0,01%

0,00%

0,35%

0,03%

0,20%

Abril/2021.
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DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS - CORONEL BICACO - 04/2021

INSTITUICAO DEMAIS DADOS
e | _ow | ® | %Pl | Quecoms [VelorAumiaacon ome | o) PLdo Fundo | % do PLdo Fundo
Art. 82, 11l

CAIXA BRASIL ESTRATEGIA LIVRE FIC MULTIMERCADO LP

34.660.276/0001-18 380.296,00 1,59%  371,39480000 1.023,9669427700  CEF
Total Aplicacoes

00.360.305/0001-04 N&o possui 230.697.607,50  0,16%
23.865.624,03 100,00%
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Abril/2021.

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA
BANCO AGENCIA CONTA CORRENTE SALDO

Banrisul 0596 04.085470.0-1 R$ 5.559,65
Banco do Brasil 2005 -2 11463-4 R$ 337.717,67
Total Disponibilidade Financeira:

R$ 24.208.901,35
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INFORMACGES COMPLEMENTARES - FUNDOS DE INVESTIMENTOS

Renda Fixa

Art. 79,1, b

BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA 21.007.180/0001-03 15/09/2014 0,20% IDKA 2 Néo ha renda fixa D+1
BANRISUL FOCO IRF-M 1 FI RENDA FIXA 18.466.245/0001-74 16/07/2013 0,20% IRF-M 1 N&o hé renda fixa D+1
BANRISUL FOCO IRF-M FI RENDA FIXA LP 16.844.885/0001-45 01/10/2012 0,50% IRF-M N&o ha renda fixa D+1
BANRISUL PREVIDENCIA IPCA 2024 FI RENDA FIXA LP 19.882.420/0001-77 25/03/2014 0,15% IPCA 15/08/2024 renda fixa D+0
BANRISUL SOBERANO FI RENDA FIXA SIMPLES LP 11.311.874/0001-86 30/11/2009 0,50% CDI Néo ha renda fixa D+0
BB ALOCACAO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 25.078.994/0001-90 31/08/2016 0,30% IMA Geral nao ha renda fixa D+3
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 13.322.205/0001-35 28/04/2011 0,20% IDKA 2 N&o ha renda fixa D+1
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP 03.543.447/0001-03 17/12/1999 0,20% IMA-B 5 Néo ha renda fixa D+1
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 13.327.340/0001-73 28/04/2011 0,20% IMA-B 5+ N&o hé renda fixa D+2
BB IMA-B TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 07.442.078/0001-05 24/07/2005 0,20% IMA-B N&o ha renda fixa D+1
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 11.328.882/0001-35 08/12/2009 0,10% IRF-M 1 N&o hd renda fixa D+0
BB TITULOS PUBLICOS IPCA | FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 19.303.793/0001-46 30/01/2014 0,15% IPCA 15/08/2022 renda fixa D+0
BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 19.523.305/0001-06 16/03/2015 0,20% IMA-B 15/08/2022 renda fixa D+0
CAIXA BRASIL 2024 | TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA 18.598.288/0001-03 30/01/2014 0,20% IMA-B 16/08/2024 renda fixa D+0
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA 23.215.097/0001-55 04/11/2016 0,20% IPCA néo ha renda fixa D+0
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 14.386.926/0001-71 16/08/2012 0,20% IDKA 2 N&o ha renda fixa D+0
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 10.577.503/0001-88 18/04/2012 0,20% IMA-B 5+ Nao ha renda fixa D+0
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 10.740.658/0001-93 08/03/2010 0,20% IMA-B N&o hd renda fixa D+0
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA 10.740.670/0001-06 28/05/2010 0,20% IRF-M 1 Néo ha renda fixa D+0
Art. 72,111, a

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-GERAL LP 08.960.975/0001-73 03/09/2007 0,20% IMA Geral N&o hd renda fixa D+0
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP 10.199.942/0001-02 29/08/2008 0,20% IMA Geral Néo ha renda fixa D+0
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP 11.311.863/0001-04 30/11/2009 0,35% IMA-B N&o ha renda fixa D+0
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP 10.646.895/0001-90 27/10/2009 0,20% IMA-B Nao ha renda fixa D+0
SICREDI INSTITUCIONAL IMA-B FIC RENDA FIXA LP 11.087.118/0001-15 18/12/2009 0,18% IMA-B Néo ha renda fixa D+1
SICREDI INSTITUCIONAL IRF-M FI RENDA FIXA LP 13.081.159/0001-20 24/01/2011 0,18% IRF-M N&o hé renda fixa D+1
Art.72, 1V, a

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP 13.077.418/0001-49 28/04/2011 0,20% CDI N&o hd renda fixa D+0
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 05.164.356/0001-84 10/02/2006 0,20% CDI Néo ha renda fixa D+0
CAIXA RS TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 05.164.364/0001-20 18/07/2005 0,20% CDI N&o ha renda fixa D+0
Renda Varidvel

Art. 82,1, a

CAIXA BRASIL IBX 50 FI AGOES 03.737.217/0001-77 18/02/2008 0,70% IBX-50 N&o hé renda variavel D+4
Art. 82,11, a

BANRISUL AGOES FI AGOES 88.198.056/0001-43 03/11/1971 5,00% Agbes N&o ha renda varidvel D+4
Art. 82, 1l

CAIXA BRASIL ESTRATEGIA LIVRE FIC MULTIMERCADO LP 34.660.276/0001-18 23/10/2019 1,50% Multimercado N&o ha renda variavel D+15

"As informacdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagdes disponiveis nao devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do istrador, gestor, de qualq mec seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura
4o toer f

. do pr do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".




